
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0019395111/2023 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 335/2023, UASG 453230,
destinado à Prestação continuada de serviço com Caminhão Basculante 10m³ para atender aos serviços das
Unidades da SEINFRA, serviço com caminhão carroceria com cabine dupla/suplementar ou estendida para
atender os serviços de zeladoria pública realizado pela Unidades Regionais de Obras e serviço com caminhões
pipa de 15.000 litros, para atender os serviços de zeladoria pública da Unidades Regionais de Obras, bem
como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus
respectivos itens e valores unitários, quais sejam: A4 TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA, Item
12 - R$ 124,80, Item 13 - R$ 124,88, Item 14 - R$ 137,80, Item 23 - R$ 79,99 e Item 24 - R$
77,99; TRANSPORTES & TERRAPLENAGEM PLX LTDA, Item 06 - R$ 137,90, Item 16 - R$ 124,93,
Item 19 - R$ 79,99 e Item 20 - R$ 99,99; HARDT TRANSPORTES LTDA, Item 01 - R$ 109,95, Item 10
- R$ 118,01 e Item 17 - R$ 78,90; RIACHO TRANSPORTES LTDA, Item 26 - R$ 137,90, Item 27 - R$
137,90 e Item 28 - R$ 137,90; ILHA SUL TERRAPLANAGEM TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS LTDA, Item 05 - R$ 121,58 e Item 15 - R$124,95; H7 ENGENHARIA E CONSTRUTORA
LTDA, Item 07 - R$ 121,49 e Item 25 - R$ 137,92; HANNA TRANSPORTE &TERRAPLENAGEM
LTDA, Item 18 - R$ 124,94 e Item 22 - R$ 121,75; MANO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA,
Item 04 - R$ 116,76 e Item 09 - R$ 123,75; FREITAG LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, Item
21 - R$ 126,99; COOPERTTERJ -COOPERATIVA DE TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM DA
REGIÃO DE JOINVILLE, Item 02 - R$ 121,00; CS TRANSPORTES LTDA, Item 08 - R$
123,70; NENE HARDT TRANSPORTES LTDA, Item 11 - R$ 122,01 e TRANSPORTES LENSCHOW
LTDA, Item 03 - R$ 123,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 06/12/2023, às 16:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
06/12/2023, às 16:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019395111 e o código CRC 1CF9E9FF.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.178728-6
0019395111v5

Homologação SAP.LCT 0019395111         SEI 23.0.178728-6 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0019395111

